

NORRÖVÄGAR SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Protokoll fört tisdagen den 25 april 2023 vid årsstämman i Norrövägar Samfällighetsförening
Plats: Säbykyrkan Norrö

Innan mötet öppnades fick vi en introduktion i samfällighetens åtaganden.
Mycket lärorikt!

1. Mötets öppnande

Stämman inleddes av styrelseordförande Johan Sjögren som hälsade alla hjärtligt välkomna till årets stämma.

2a. Val av mötesordförande

Till ordförande på stämman valdes Mats Beiming.

2b. Val av mötessekreterare

Till sekreterare på stämman valdes Lotta Erstrand.

3. Godkännande av dagordning

Stämman godkände den framlagda dagordningen. På frågan om anmälan av övriga frågor anmälde Lars-Erik Grambo en punkt avseende eventuella vändplaner och sophantering på Norrö Sjöväg. Inga andra övriga frågor.

4. Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst.

Kallelse till årsmötet har skett via mailutskick och via brev till de som inte lämnat en e-postadress. Debiteringslängden fanns tillgänglig under stämman för medlemmarna att ta del av. Stämman förklarades i laga ordning utlyst.

5. Upprättande av röstlängd

Röstlängden upprättades i samband med ankomst till mötet där samtliga deltagare prickades av och erhöll röstkort. Totalsumman röster enligt röstlängden och huvudtalsprincipen konstaterades till 15 via fullmakter. 16 personer närvarade.

6. Val av justerare tillika rösträknare.

Till justerare tillika rösträknare valdes Lars-Erik Grambo och Thomas Lundmark.

7. Verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse för 2022.

Verksamhetsberättelsen har offentliggjorts på föreningens hemsida samt i utskick, samt resultat- och balansräkning.

Ekonomi är god, mycket beroende på att investeringar i bl a asfalt inte gjordes under året p g a kraftigt stigande priser. Asfaltingen är istället planerad att ske sommaren 2023 där nu offertförfrågningar är utskickade.

Föreningen är sedan 1 januari 2022 momsregistrerad.

Stämman godkände dessa handlingar.

Lars Wicander redogjorde för revisionsberättelsen. Revisorn tillstyrker ansvarsfrihet för styrelsen.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.

Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för år 2022. Bokslut samt revisionsberättelse lades till handlingarna.

9. Redovisning av arbetspunkt från årsstämma 2022

Finns inga punkter.

10. Framställningar/propositioner från styrelsen och motioner från medlemmar.

Inga motioner har kommit in från medlemmar.

Prop. 1 – Särskild driftsbidrag.

Ansökan om särskilt driftsbidrag. Styrelsen vill ansöka om särskilt driftsbidrag och behöver stämmans godkännande för detta. Det gäller beläggningsåtgärder på sträckor med hög trafikbelastning såsom sträckorna Garnsviksvägen och Norrvägen

Stämman beslutade att antaga styrelsens förslag.

Prop. 2 – Avgift för tillfälliga infarter

Bygglöv godkänner bara en infart per fastighet men vill man ha ytterligare en infart vid t ex ombyggnation så måste man ha väghållarens tillstånd. Dessa tillfälliga infarter kan medföra problem med avrinning, snöröjning m m. Styrelsen föreslår en årlig avgift om 1 000 kr för tillfälliga infarter som fortfarande finns kvar vid årsskiftet. Syftet med avgiften är att vissa fastighetsägare ogärna tar bort sina temporära infarter trots flera påtryckningar från styrelsen.

Stämman beslutade att antaga styrelsens förslag.

11. Ersättning till styrelse och revisorer

Styrelsens förslag till ersättningar innebär oförändrade styrelse- och revisorsarvoden. Arvode till styrelsen är ett prisbasbelopp vilket för innevarande år innebär 52 500 kr. Ersättning till revisor är oförändrat 999 kr.

Stämman antog styrelsens förslag.

12. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd.

Styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2023 presenterades.

Stämman fastslog debiteringslängden med oförändrad avgift 120 kronor inkl. moms eller 96 kronor exkl. moms/andel. Medlemsavgiften ska vara föreningen tillhanda senast 30 juni 2023.

Thomas Lundmark presenterade styrelsens förslag till vägplan för kommande år. Vägplanen är i stort sett densamma som föregående år förutom att alla investeringar skjutits fram ett år. Beroende på offererade kostnader så planeras 680 till 965 m väg att asfalteras i år. Vägplanen finns presenterad på föreningens hemsida. Förslaget godkändes.

13. Val av styrelse, styrelseordförande samt suppleanter.

Styrelsen ska enligt stadgarna ha 5 st ledamöter.

Valberedningens förslag till nya styrelseledamöter, vilket årsstämman godkände, är:

Anna Sjögrund – ordinarie ledamot (nyval 2 år) - vägfogde

Cecilia Ljunggren – ordinarie ledamot (nyval 2 år) - kassör

Thomas Lundmark – ordinarie ledamot (omval - 2 år) - sekreterare

Kvarvarande ledamöter som har ett år kvar.

Johan Sjögren – ordinarie ledamot (1 år kvar)

Daniel Löfdahl – ordinarie ledamot (1 år kvar)

Val av ordförande på ett år.

Till ordförande på ett år valde stämman Johan Sjögren.

Wille Nowak – suppleant (omval, väljs på ett år)

Lars-Erik Grambo - suppleant (nyval, väljs på ett år)

Daniel Strand – suppleant (nyval, väljs på ett år)

14. Val av revisor och revisorssuppleant.

Lars Vicander – revisor har 1 år kvar

Mats Beiming - revisorssuppleant (nyval 1 år)

15. Val av valberedning

Till valberedning utsågs:

Johan Bergqvist (sammankallande)

Monica Sandqvist

16. Övriga frågor och synpunkter

Lars-Erik Grambo framförde synpunkter på den gemensamma sophantering som finns i korsningen Fågelviksvägen/Norrö Sjöväg eftersom vägen saknar vändplaner och sopbilen inte får backa så långa sträckor. Soptunnorna står inte så stadigt. Kan man göra något för att få det stadigare?
Styrelsen tittar på det i samband med asfalteringen av Norrö Sjöväg.

En synpunkt/fundering kring belysningen och de stigande elpriserna. Skulle man kunna släcka ett par timmar per natt?

Styrelsen menar att man mer och mer kommer att gå över till LED belysning och att det skulle medföra minskade kostnader, dessutom är det en säkerhetsfråga och det skulle kännas olustigt om något händer på natten p g a mörker.

Ett försäkringsärende avseende förstörda vägar p g a tung transport i mars 2023 pågår.

17. Meddelande av tid och plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt.

Protokollet finns tillgängligt på föreningens hemsida och hos föreningens sekreterare senast två veckor efter stämman, d v s den 9 maj 2023.

18. Mötets avslutande

Då inget ytterligare förekom förklarades stämman avslutad.

Mötets ordförande

Vid protokollet

Mats Beiming

Lotta Erstrand

Justerat:

Justerat:

Lars-Erik Grambo

Thomas Lundmark

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANN-CHARLOTTE ERSTRAND

Sekreterare

Serienummer: 19650203xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-04-29 16:19:48 UTC



THOMAS LUNDMARK

Justerare

Serienummer: 19730228xxxx

IP: 91.190.xxx.xxx

2023-04-29 19:49:21 UTC



LARS ERIK GRAMBO

Justerare

Serienummer: 19450519xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-04-29 20:15:24 UTC



MATS BEIMING

Ordförande

Serienummer: 19680307xxxx

IP: 83.140.xxx.xxx

2023-05-02 07:20:37 UTC



Penneo dokumentnyckel: ZZI7B-FT1O2-GS77H-VMKUV-EZNK4-WZ128

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>